
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TILLÄGG TILL PROSPEKT AVSEENDE INBJUDAN TILL 
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Distribution av detta tilläggsprospekt är föremål för begränsningar i vissa jurisdiktioner, se ”Viktig information” i 

Prospektet. 

  



 

 

Tillägg till prospekt 

Detta dokument (”Tilläggsprospektet”) har upprättats av Hexicon AB (publ), org.nr 556795-9894, 

(”Hexicon” eller ”Bolaget”), och utgör ett tillägg till prospektet avseende inbjudan till förvärv av aktier i 

Hexicon, vilket godkändes av Finansinspektionen den 10 juni 2021 (Finansinspektionens diarienummer 

är 21-7560) (”Prospektet”). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet. 

De definitioner som finns i Prospektet gäller även i Tilläggsprospektet.   

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Hexicon den 14 juni 2021 fick kännedom om att 

det den 11 juni 2021 lämnats in en invändning mot ett av Bolagets svenska beviljade patent till Patent- 

och registreringsverket (”PRV”). Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i 

Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”) och godkändes 

av Finansinspektionen den 15 juni 2021 (Finansinspektionens diarienummer är 21-16635). 

Tilläggsprospektet offentliggjordes av Bolaget samma dag. Investerare som redan har anmält sig för 

förvärv av aktier har fram till och med 17.00 den 17 juni 2021 möjlighet att återkalla anmälan.  

Prospektet och Tilläggsprospektet finns tillgängliga på Bolagets webbplats www.hexicon.eu.  
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3 

 

 

 

 

 

Tillägg till avsnittet ”Verksamhetsbeskrivning” 

Följande meningar läggs till sist i stycket under rubriken ”Patent” på s. 40 i Prospektet. 

Bolaget fick den 14 juni 2021 kännedom om att det den 11 juni 2021 lämnats in en invändning till PRV 

mot ett av Bolagets svenska beviljade patent. Hexicon gör efter samråd med Bolagets patentombud och 

mot bakgrund av att invändningen i allt väsentligt refererar till för PRV redan känd dokumentation 

bedömningen att invändningen inte kommer att nå framgång. 


